
:'"'"± -· ::';);( Ĺ"' ,/Ň -- ,u ,"C""
l'

' :""'" O ""' O 2 O 2 O 4 3 1 O 2 4 O O O O *

pojistná smlouva číslo: 0020204310

Česká podnikatelská pojišťovna, as., Vienna Insurance Group
Sídlo Praha 8, Pobřežní665/23, PSČ 186 00
Zastoupena: na základě pověření níže podepsanými osobami
IČ: 63998530
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433
BankovnispojenF Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800
Tet957 554 009
dále jen pojistitel

a

Zdravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra
Sídlo Praha 12 - Kamýk, Lhotecká 559/7
Zastoupena: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem Zdravotnického zařIzenI
Ministerstva vnitra, na základě pověření
lČ: 75154960
TeL: " 420 974 827 658, emaiľ ivanavavrikova@zzmv.cz
dále jen pojistník

uzavÍrajĹ
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnľtuto pojIstnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek

Kategorie PZ
Název
lČ
Sjednatelské číslo
jméno a pI¶menfjednající
osoby

Distributor pojištění
samostatný zprostředkovatel jednajÍcÍ jako pojišťovací makléř
Vášfinančnídům s.r.o.
03457494
9991100000

Vypracoval (zaměstnanec pojistitele - pečovatel): A
Správa pojistné smlouvy: DKK RŘ Praha,8892403000
PN NE

0020204310240000



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

Článek l.
Úvodní ustanovení

1. členský stát sídla pojistitele:česká republika

2. pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

3. Předmět podnikáni nebo činnosti pojištěného ke dni uzavřenitéto pojistné smlouvy je uveden v přiložené kopii
výpisu z registru ekonomických subjektů. Kopie uvedených dokumentů tvoří přílohu č. 1 pojistné smlouvy.

4. pojištěnise řÍdjvšeobecnými pojistnými podmínkami (dále jen VPP), Doplňkovými pojistnými podmínkami (dále
jen OPP), Zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP) uvedenými v ČI. || pojistné smlouvy a dále ujednáními
sjednanými v pojistné smlouvě. VPP, OPP a ZPP tvoří přílohu č. 2 pojistné smlouvy.

5. Oprávněná osoba: osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plněni podle příslušných
VPP, OPP či ZPP.

6. Územníplatnost pojištění: v rozsahu článku 3 ZPP, není-li dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak.

7. Limity plněni byly stanoveny pojistníkem.

8. Sjednané pojištění je pojištěním škodovým.
9. Pro případ,že se na pojistníka při uzavíránÍsmluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zá kon o
registru smluv), je tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto
zákonem. pojistník je dále povinen při registraci smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou schránku
3v8dkek tak, aby mohl být pojistitelinformován správcem registru smluv o zadánísmlouvy do tohoto registru.
pojistník je rovněž povinen při zaslánísmlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění
Smlouvy odstraněny veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, nezveřejňuji.
Smluvní strany se dále dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajÍcÍch, vztahujii na období od data uvedeného jako počátek
pojištěni (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do
budoucna.

Článek II.
pojistná nebezpečí, předměty pojištění, pojIstné částky, limity plněnía spoluúčasti

1. POJIŠTĚNÍODP0VĚDNOSTI

z pojištění odpovědnosti má pojištěný právo, aby za něho pojistitel v případě pojistné události nahradil
poškozenému majetkovou újmu (škodu), popřípadě i jinou újmu, v rozsahu a ve výši určené zákonem, pojistnou
smlouvou a příslušnými pojistnými podmínkami, vznikla-li povinnost k náhradě pojištěnému.
pojištěníse Hdľ: vpp pro pojištěni odpovědnosti VPPOD 1/16 (dále jen VPPOD)

OPP pro pojištěnIodpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP)
zpp pro pojištěni odpovědnosti při poskytování zdravotních služeb ZPPZDRS P 1/16 (dále jen
ZPPZDRS)
zpp pro pojištěnIodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku zppvv p 1/16 (dále jen ZPPVV)

1.1. pojištěnľse vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmy
specifikované v DPPOP a ZPPZ0RS,vznikla-li pojištěnému povinnost k jejich náhradě v souvislosti s:
- poskytováním zdravotních služeb v rozsahu oprávnění k poskytování zdravotních služeb podle zákona č.372/2011Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytováni, ve zněnípozdějšÍch předpisů, a při

poskytnuti první pomoci nad rámec tohoto oprávnění, nebo v souvislosti se vztahy z těchto činností přímo
vyplývajíckni;

- vlastnictvím, držbou nebo jiným oprávněným užívánhn nemovité věci, pokud slouží k výkonu výše uvedené
činnosti.

- vadou výrobku, jež byl uveden na trh nebo vadou poskytnuté práce, jež se projeví po jejím předáni.

- 2



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

Rozsah pojištění: pojištěni se sjednává v rozsahu článku 3 DPPOP (dále jen ,,obecná odpovědnost"), článku
3 ZPPZDRS (dále jen ,,profesnlodpovědnost") a článku 3 ZPPVV (dále jen ,,odpovědnost za
újmu způsobenou vadou výrobku"), není-li dále uvedeno jinak.

V souladu s článkem 3 DPPOP a článkem 3 ZPPZDRS se ujednává,že pojištěnlse vztahujei
na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou
v souvislostl s poskytováním zdravotní péče v průběhu stáže, na kterou byl v rámci plněni
svých pracovních povinnostivyslán zaměstnanec pojistníka.
pojištěni se vztahuje i na újmu způsobenou zaměstnancem pojištěného při poskytováni
zdravotních služeb u jiného poskytovatele zdravotních služeb za předpokladu, že
zaměstnanec jednal se souhlasem pojištěného, a to bez ohledu na skutečnost, zda má
pojištěný s jiným poskytovatelem zdravotních služeb uzavřenu smlouvu či nikoli.

pojistný princip: pojištění obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5,
bodu 3 DPPOP.
pojištěni obecné odpovědnosti se sjednává na pojistném principu uvedeném v článku 5,
bodu 3 DPPOP. Pro pojištění profesní odpovědnosti se v souladu s článkem 5, bodem 2
ZPPZDRS ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že příčina škodné
události a/nebo vznik škodné události nastaly i v době před počátkem pojištění, a to od
01.01. 2016, nárok poškozeného na náhradu újmy byl vznesen během trvání pojištěni a
škodná událost nebo její příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednáni
pojištěni. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášení
škodných událostí v délce 3 měsíců po skončenítrvánÍ pojištění.

Pro pojištěnIodpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku se v souladu s článkem 5,
bodem 3 ZPPVV ujednává, že předpokladem vzniku práva na pojistné plněni je, že příčina
škodní události a/nebo vznik škodnIudálosti nastaly iv době před počátkem pojištěni, a to
od 01.01. 2016, nárok poškozeného na náhradu újmy bylvznesen během trvánÍpojjštění
a škodní událost nebo její příčina nebyla pojištěnému známa v době sjednáni
pojištěni. Odchylně od článku 11, bodu 5 VPPOD se ujednává horní mez pro nahlášeni
škodních událostí v délce 3 měsíců po skončenÍtrváni pojištění.

Limit pojistného plnění:
společný limit pojistného plnění pro pojištění obecné odpovědnostl a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou
výrobku a profesní odpovědnosti činL._.~.~~.~~20.000.000,-Kč.
pojištěnise sjednává se spoluúčastíve výši 2.500,-KČ.
Územní platnost pojištěni: Evropa
Dále sjednané sublimity plněníse vztahujľk limitu pojistného plněnfobecné odpovědnosti a profesnľodpovědnosti.

1.2. V souladu s článkem 3, bodem 2 DPPOP se ujednává,že pojištěníse vztahujei na:
- náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou

poškozenému v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného, jestliže z újmy při ubúženI na
zdraví a při usmrcení, ke které se tyto náklady vážou, vznikl nárok na pojistné plnění;

- náhradu nákladů léčenľvynaložených zdravotní pojIšťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci
pojištěného, který utrpěl újmu při ubúženI na zdraví nebo při usmrcení v důsledku pracovního úrazu nebo
nemoci z povoláni;

- náhradu regresních nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění v souvislosti s újmou při
ubúženI na zdraví nebo při usmrceni poškozeného, jestliže z újmy při ubúženi na zdraví nebo při usmrceni,
ke které se tyto náklady vážou,vznik1 nárok na pojistné plnění.

Ročnísublimit pojistného plněni činí 2.000.000,-KČ.
pojištěníse sjednává se spoluúčasti 2.500,-KČ.
Územní platnost pojištění: Evropa

- 3 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

1.3. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. g) DPPOP a článkem 7, bodem 2, písm. b) ZPPZDRS se ujednává, že
pojištěnise vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu vzniklou zavlečením, rozšířením nebo přenosem
vIru HIV.
Ročnísublimit pojistného plněni činí 5.000.000,-KČ.
pojištěníse sjednává se spoluúčasti 2.500,-KČ.
Územní platnost pojištění: Evropa

1.4. V souladu s článkem 6, bodem 2, písm. d) DPPOP se ujednává, že pojištěnlse vztahujei na právním předpisem
stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu vzniklou na přirozených právech člověka
případně lzpůsobené duševnľútrapy, nesouvise]ĹcĹs újmou při ubUženľna zdravia při usmrcení. pojistné plnění
bude poskytnuto pouze na základě pravomocného rozhodnutIsoudu.
Mimo výluk z pojištěni uvedených v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách vztahujÍcÍch se k pojištění
odpovědnosti sjednanému pojistnou smlouvou, se toto pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného
nahradit poškozenému újmu vzniklou:

- urážkou, pomluvou, lstí nebo pohrůžkou;
- sexuálním obtěžováním nebo zneuživánhn;
- v důsledku jakékoliv diskriminace.

V případě újmy na přirozených právech člověka uvedených v článku 3, bodu 1, písm. C) dppop se pojistné plněni
poskytuje do výše v pojistné smlouvě sjednaného základního limitu pojistného plněni a bez podmínky
předchozího pravomocného rozhodnutIsoudu, nestanoví-li pojistitel jinak.
Ročnľsublimit pojistného plněnÍčinÍ2.000.000,-Kč.
pojištěnise sjednává se spoluúčasti 2.500,-KČ.
Územní platnost pojištění: Evropa

1.5. pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu
vzniklou v souvislosti se ztrátou nebo poškozením osobních věcí pacientů.

Ročnľsublimit pojistného plněni činí 100.000,-KČ.
pojištěníse sjednává se spoluúčasti 2.500,-KČ.
Územní platnost pojištěni: Evropa

Článek Ill.
výklad pojmů, výluky z pojištění

Vedle pojmů, jejichž výklad je uveden ve VPP, OPP a ZPP se pro účely pojIstné smlouvy přijímá tento výklad dalších
pojmů dotčených pojištěním podle této pojistné smlouW
Limitem pojistného plněnľse rozumjhornÍ hranice pojistného plnění pojistitele pro jednu a všechny pojistné události
nastalé v průběhu pojistného roku.
Ročním sublimitem pojistného plnění se rozumí horní hranice pojistného plnění pojistitele pro případy
specifikované v pojistné smlouvě. je uplatňován v rámci limitu plnění, ke kterému se vztahuje.
škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (VC. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době
poskytnutí bonifikace nevyplacené) sníženým o uhrazené regresy a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné
plněníi přijaté pojistné jsou vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. U víceletých pojistných smluv
se vyplacené pojistné plněnii přijaté pojistné započítává postupně do příslušných pojistných let, přičemž hranici
mezi jednotlivými roky je datum výročí účinnosti pojistné smlouvy. RozhodujÍcÍ pro přiřazenívyplaceného plnění do
jednotlivých pojistných let (upisovacích roků) je datum vzniku pojistné události. U pojistných smluv sjednaných na
dobu kratšijednoho roku je vyplacené pojistné plněnii přijaté pojistné vztahováno ke sjednané době pojištění.
pojistným rokem se rozumí období jednoho kalendářního roku, který počíná běžet dnem počátku pojištěni.
Územní platností v pojištěni odpovědnosti:

o Česká republika se rozumí, že pojištěni se vztahuje na újmu vzniklou na území České republiky, v případěsoudního sporu musí být nárok uplatněn před českými soudy a podle platného právního řádu České
republiky.

o státy, které jsou součástí Evropské unie, se rozumí, že pojištěníse vztahuje na újmu vzniklou na území státu,
který je součásti Evropské unie, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudy státu, který je
součásti Evropské unie, a podle platného právního řádu státu, který je součástí Evropské unie.

- 4. -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

o Evropa se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území Evropy, v případě soudního sporu musí
být nárok uplatněn před soudy státu, který je součástí Evropy, a podle platného právního řádu státu, který je
součástí Evropy.

o Svět vyjma USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu,
vyjma USA a Kanady, v případě soudního sporu musíbýt nárok uplatněn před soudem země,kde újma vznikla,
a podle platného právního řádu této země.

o Svět včetně USA a Kanady se rozumí, že pojištění se vztahuje na újmu vzniklou na území jakéhokoliv státu
včetně USA a Kanady, v případě soudního sporu musí být nárok uplatněn před soudem jakéhokoliv státu
vyjma USA a Kanady a podle platného právního řádu jakéhokoliv státu vyjma USA a Kanady.

Článek lV.
Hlášenľškodných události

Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na
adresu:

Váš finančnľdům s.r.o.
Branická 26/43
147 00 Praha 4
TeL: 702 150 440, email kraus@vfd.cz

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,
Vienna Insurance Group
OLPU MO"b° P.O.BOX 28
664 42 Modřice
teL: 957 444 555, emaiľ likvidace@cpp.cz

ČlánekV.
Plněnľpojlstitele

1. Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, OPP, ZPP a ujednání
uvedených v této pojistné smlouvě.

2. pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové
plněni nebo služba znamenaly porušeni mezinárodních sankci, obchodních nebo ekonomických sankcí či
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního miru, bezpečnosti, ochrany
základních lidských práva boje protiterorismu.Za tyto sankce a embarga se považujízejména sankce a embarga
Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také spojených států amerických za
předpokladu, že neodporujÍsankcim a embargům uvedeným v předchozívětě.

3. V případě plněni v cizí měně se pro přepočet použije kursu oficiálně vyhlášeného ČNB ke dni vzniku pojistné
události.

4. Má-li oprávněná osoba při prováděniopravy nebo náhrady souvisejÍcÍs pojistnou události ze zákona nárok na
odpočet DPH, poskytne pojistitel plnění bez DPH. V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok
nemá, poskytne pojistitel plněnívčetně DPH.

Článek VI.
výše a způsob placenľpojistného

1. Ročni pojistné činí:
1. pojištěnIodpovědnosti 79.540,- kč
Celkové ročnípojistné činí 79.540,- KČ

2. pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele, je-li
placena prostřednictvím peněžního ústavu.

3. pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800 pod
variabilním symbolem 0020204310 (číslo pojistné smlouvy).

pojistné je pojistným běžným. pojistné za roční pojistné období činí 79.540,-KČ a je splatné v úplné výši k datu
01.01. 2021.

- 5 -



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. pojistná doba
pojištěníse sjednává na dobu jednoho roku.
pojištěnivzniká dne: 01.01. 2021
pojištěníse sjednává do: 31.12. 2021
Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným
dodatkem pojistné smlouvy.

2. Právni vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řIdí českými právními předpisy a případné spory
z těchto právních vztahů vzniklé rozhodujičeské soudy.

3. pojistník pověřil pojišťovacího makléře Váš finančnidům s.r.o., lČ: 03457494 vedením (řIzenIm) a zpracováním jeho
pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně
prostřednictvím tohoto makléře, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně závazná oznámení, prohlášeni a
rozhodnutÍsmluvnich stran partnerů. Kopie plné moci nebo smlouvy o spolupráci pojišťovacIho makléře je přílohou
č. 4 této pojistné smlouvy.

4. pojistná smlouva byla vypracována ve 2 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotoveni a pojistitel si ponechá 1
vyhotoveni. Tato pojistná smlouva obsahuje 8 stran a 5 příloh.

5. součástipojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě a Sazebník nákladů na
vymáháni pojistného u produktů neživotního pojištění (dále jen Sazebník). Aktuálni podoba Sazebníku je k
dispozici na webových stránkách pojistitele.

6. pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové
podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti pojistné smlouvy a seznámil se s nimi.

7. pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištění,
jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich porušeni a další podmínky
pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

8. pojistník prohlašuje,že má pojistný zájem na pojištěnIpojištěnéhqpokud je osobou od něj odlišnou a je schopen
to kdykoliv prokázat.

9. pojistník prohlašuje, že rozsah pojištěnísjednaný v pojistné smlouvě si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od
zjištěných potřeb pojistníka před uzavřením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace
pojistných nebezpečia výše pojistného, se kterou pojistník souhlasľa je s nisrozuměn.

10. Odchylně od článku 15 VPPM 1/16 a vppod 1/16 se ujednává, že zpracováni osobních údajů se řídI
dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a následujÍcÍm oddílem:

ZPRACOVÁNĹOSOBNĹCH ÚDAJŮ
v následujÍcÍ části jsou uvedeny základniinformace o zpracovániVašich osobních údajů. Tyto informace se
na Vás uplatni, pokud jste fyzickou osobou,a to s výjimkou ustanoveni2., které se na Vás uplatnľi pokud
jste právn ickou osobou. VIce informaci, včetně způsobu odvoláni souhlasu, možnosti podání námitky
v případě zpracovánina základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalších práv, naleznete
v dokumentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištěni, který tvoří přílohu č. 3 této
pojistné smlouvy a je také trvale dostupný na webové stránce www.cpp.cz v sekci ,,O SPOLEČNOSTI".

1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍOSOBNĹCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU
Zpracovánina základě plněnísmlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívánÍslužeb zpracovává pojistitel:

- pro účely kalkulace, návrhu a uzavr"en/'po/)'stné smlouvy, posouzen/"př//átelnost/"do poj/"štěn/: správy
a ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojIstných událostí když v těchto případech jde o
zpracování nezbytné pro plněnísmlouvy, a

- pro účely za/ištěň/' řádného nastavení a plněni smluvních vztahů spoj/btn/kem, za//'štěn/' a
soupoj)štění stat/št/'ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poj/št/"tele a prevence a

- 6



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

odhalování poj"ístných podvodů a j/hých prot/Právn/'ch jbdnánĹ když v těchto případech jde o
zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v lnformacIch o
zpracovánksobnich údajů v neživotním pojištění.

Zpracováni pro účely plněnľzákonné povInnosti
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povInnosti vyplývajÍcÍ zejména ze zákona
upravujÍcÍho distribuci pojištěnia zákona č. 69/2006 Sb., o prováděnÍmezinárodnÍch sankci.
Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využÍváni služeb může pojistitel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasäán/svých reklamních sdělen/a nabhenl
svých služek nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociálni
sItě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: a

2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍOSOBY

pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováni jejich osobních údajů.

3. INFORMACE O ZPRACOVÁNĹOSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že jejňdentifikačni a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavr"enlpoj)btné smlouvy, správy a ukončen/pojZstné smlouvy, likvidace pojkstných
událosů; zä/)"štěnla soupoj/štěn/: ochrany právních nároků pojIstitele a prevence a odha/ován/"po/)"stných
podvodů a jIhých prot/Právn/"ch jednání Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů
v neživotním pojištěni.
Zpracování pro účely plněnízákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomi, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnostl
vyplývajÍcÍ zejména ze zákona upravujÍcÍho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních sankci.

Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v nežlvotnľm pojlštění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právnľml základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvdánľsouhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

- 7 -



Česká podnikatelská poj išťovna, a.s., Vienna Insurance Group
PS 0020204310

11. Přílohy pojistné smlouvy:

1. Kopie listiny dok|ádajÍcÍ předmět podnikání nebo činnosti pojištěného
2. VPP, OPP a ZPP dle textu pojistné smlouvy
3. Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění
4. Pověření Ing. Miroslava Červenky
5. Plná moc makléře

V Praze dne 04.12.2020

V Praze dne

-8-


